別記様式1

　　　年　　月　　日
　新潟市長　中原　八一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
氏　名

　　　　　　　　　に係る広告物の設置について（協議）

　標記の件について、下記のとおり屋外広告物を設置するにあたり、新潟市屋外広告物条例施行規則第１０条第１項第３号の規定により、適用除外としていただきたく協議いたします。

記

　１　設置広告物・数量

　２　設置場所

３　形状及び材質　　　　別紙のとおり

　４　設置予定期日　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

　５　設置理由

添付書類

・位置図

・立面図（広告物のレイアウトが分かるもの）

・デザイン詳細図

・現況写真

・工事着手前の場合、工期が分かる書類を添付